



ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z 29.01.2004 r. - *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Urządzenie placu zabaw w Śmiłowie”

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

**FIOR Sp. z o.o.
ul. Odkrywców 1-3/5
53-212 Wrocław**

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu.

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena: 100

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że odrzucono ofertę następującego Wykonawcy:

**Oferta nr 1 – MAGIC GARDEN
Daniel Gacek
ul. Mieleńska 27
88-170 Pakość**

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Wykonawca nie dołączył do oferty kosztorysu ofertowego na urządzenie placu zabaw w Śmiłowie. Tymczasem ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pkt. 16 – Opis sposobu obliczenia ceny) i projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ jasno wynika, iż obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie kosztorysowe. Ponadto w pkt. 8.8 SIWZ i w pkt 14.2 SIWZ, Zamawiający określił szczegółowo co powinna zawierać oferta, w tym m.in. kosztorys ofertowy na plac zabaw w Śmiłowie.

W związku z powyższym brak kosztorysu ofertowego na plac zabaw w Śmiłowie skutkuje odrzuceniem oferty jako nieodpowiadającej wymaganiom specyfikacji. Nie załączenie do oferty kosztorysu ofertowego uniemożliwia także zawarcie ważnej umowy z powodu braku możliwości rozliczenia przedmiotowej dostawy.

Należy również zaznaczyć, iż kosztorys ofertowy to dokument, którego treść stanowi element treści oferty. Dokument ten nie zalicza się tym samym do dokumentów określonych w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. Z tego też powodu Zamawiający nie ma możliwości wezwania Wykonawcy do jego uzupełnienia na podstawie art. 26 ust 3 Pzp.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego został wykluczony następujący Wykonawca:

PRO-SYMPATYK
Piotr Janelli
ul. Bacciarellego 10B/10
51-649 Wrocław

Uzasadnienie faktyczne wykluczenia Wykonawcy:

Działając w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający w dniu 13.10.2010 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia następującego dokumentu:

- 1) aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji Naczelnika Urzędu Skarbowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

gdyż Wykonawca nie dołączył do złożonej przez siebie oferty przedmiotowego dokumentu.

Jednakże Wykonawca nie uzupełnił ww. dokumentu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 19.10.2010 r. W związku z powyższym został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne wykluczenia Wykonawcy:

art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* – z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 24 ust. 4 Ustawy Pzp – ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Zawiadomienie o terminie, po upływie którego umowa może być zawarta.

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający informuje, iż umowa na przedmiotowe zadanie może zostać zawarta po 29.10.2010 r., gdyż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zostało ono przesłane w sposób inny niż określony w art. 27 ust. 2 ustawy a wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

Środki ochrony prawnej:

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – dział VI.

Otrzymują:

- 1) Tablica ogłoszeń UM Więcbork
- 2) BIP
- 3) SB aa

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Michał Bąk
Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami